Ente Publico:

Cédigo

5111
5291
5291
5411
5511
5671
5131
5911
5971

Cuenta Publica 2014
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ATLIXCO

Descripcion del Bien Mueble

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramienta
Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos
Software

Licencias

Valor en libros

$11,862.2
$3,713.8
$13,524.2
$2,576.7
$118.0
$16,106.7
$520.2
$528.7
$202.2

Paginal de 1




