## Cuenta Pública 2014

## Relación de bienes muebles que componen el patrimonio Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014 Miles de Pesos

Ente Público: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ATLIXCO

5111	Mobiliario y Equipo de Administración	\$11,862.2
5291	Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	\$3,713.8
5291	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	\$13,524.2
5411	Vehículos y Equipo de Transporte	\$2,576.7
5511	Equipo de Defensa y Seguridad	\$118.0
5671	Maquinaria, Otros Equipos y Herramienta	\$16,106.7
5131	Bienes Artísticos, Culturales y Científicos	\$520.2
5911	Software	\$528.7
5971	Licencias	\$202.2